
Vaststelling Ontwikkelkader verblijfsrecreatie

 

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 januari 2019;

 

gelet op artikel 108 juncto artikel 147 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t  :

 
 

het ontwikkelkader verblijfsrecreatie vast te stellen, met inachtneming van de twee aangenomen

amendementen ter zake die deel uitmaken van dit besluit.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 28 maart 2019

plv. griffier voorzitter,

 

 

 

 

D.A. Koppenol mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 136145

GEMEENTEBLAD 4 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2019 nr. 136145 4 juni 20191


